
 

 

 

令和 6 年 １２月 ２日 

お 客 様 各 位 

 

信用組合広島商銀 

 

 

西支店の電話回線不通のお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和６年１２月２日（月）９時００分現在、電話回線の不具合により当組合西支店の 

電話が繋がらない状態となっております。 

西支店にご連絡及びお問い合わせが必要なお客様におかれましては、多大なご迷惑を 

おかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

緊急の連絡、お問い合わせにつきましては、下記連絡先へご連絡いただきますようお 

願い申し上げます。受付店舗にて、西支店と連絡を取りご対応いたします。 

なお、復旧につきましては、本ホームページ上にてご報告させていただきます。 

 

 

  【 緊急連絡先・お問い合わせ先 】 
 

店 舗 電話番号 

本店営業部   ０８２－２４４－３１５１ 

海田支店   ０８２－８２３－４３０１ 

古市支店   ０８２－８７７－５１１１ 

五日市支店   ０８２－９２３－４５４５ 

 

 

 

以  上 

NEWS RELEASE 


